
,Никој од вас нека не умре, освен со убаво
мислење за Аллах.‘“

Од Џабир, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека рекол: „Го слушнав
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, три дена пред неговата смрт како

вели: ,Никој од вас нека не умре, освен со убаво мислење за Аллах.‘“
[صحيح] [رواه مسلم]

Божјиот  пратеник,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  го  поттикнал  муслиманот  да  се
преселеи на вечниот свет со добро мислење за Аллах, така што на смртната постела
неговата надеж во Аллаховата милост и прошка да преовладува над стравот. Бидејќи,
стравот го поттикнува човекот да ги поправи своите дела, но во моментот на смртта,
кога повеќе нема можност за дела, треба да преовладува надежта.
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